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Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.E. Inef De Lleida 03/03/2025 13:30 - Pàgina 1

26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 1/3/2025

Prova 24 200m Lliure Open
01/03/2025 - 17:35 Resultats
CIR 1:55.03 PLANES OSORIO, Oliver ESP Badia del Vallès 14/12/2013
CIR 2:04.10 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/02/2015
CR 2:02.50 CASTELLA FABREGUES, Jordi ESP LLEIDA 02/03/2024
CR 2:10.68 ROCA MONTALA, LAURA 00000 LLEIDA 23/02/2013

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 2:02.84 686 686,00
50m: 28.58 28.58 100m: 59.55 30.97 200m: 2:02.84 1:03.29

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 2:05.83 599 600,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.44 32.37 200m: 2:05.83 1:03.39

3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 PANTERES G. 2:06.38 706 712,00
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.33 31.69 200m: 2:06.38 1:05.05

4. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 PANTERES G. 2:13.96 529 529,00
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.01 33.73 200m: 2:13.96 1:09.95

5. GALLEN I TORAN, Xavier 85 PANTERES G. 2:21.12 471 475,00
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.63 35.73 200m: 2:21.12 1:13.49

6. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 CE MEDITERRANI 2:21.15 640 640,00
50m: 32.89 32.89 100m: 1:08.11 35.22 200m: 2:21.15 1:13.04

7. GRAU SOLE, Ferran 67 CN TARRACO 2:25.74 545 545,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.55 37.15 200m: 2:25.74 1:14.19

8. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 2:33.49 416 416,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.45 38.73 200m: 2:33.49 1:20.04

9. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 2:49.85 344 345,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.65 42.80 200m: 2:49.85 1:29.20

10. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 3:21.26 220 221,00
50m: 41.70 41.70 100m: 1:33.01 51.31 200m: 3:21.26 1:48.25

11. PARCERISAS SALES, Ernest 34 CN IGUALADA 6:18.77 146 58,00
50m: 1:28.60 1:28.60 100m: 3:08.57 1:39.97 200m: 6:18.77 3:10.20

DSQ BAIGES GIRALT, Joan 64 CAMBRILS CN -
BX - BAIXA

30+, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 2:05.83 599 600,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.44 32.37 200m: 2:05.83 1:03.39
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26è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
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Prova 24, 200m Lliure

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 2:02.84 686 686,00
50m: 28.58 28.58 100m: 59.55 30.97 200m: 2:02.84 1:03.29

2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 PANTERES G. 2:13.96 529 529,00
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.01 33.73 200m: 2:13.96 1:09.95

40+, Masc.

1. GALLEN I TORAN, Xavier 85 PANTERES G. 2:21.12 471 475,00
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.63 35.73 200m: 2:21.12 1:13.49

45+, Masc.

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 PANTERES G. 2:06.38 706 712,00
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.33 31.69 200m: 2:06.38 1:05.05

50+, Masc.

1. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 2:33.49 416 416,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.45 38.73 200m: 2:33.49 1:20.04

55+, Masc.

1. GRAU SOLE, Ferran 67 CN TARRACO 2:25.74 545 545,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.55 37.15 200m: 2:25.74 1:14.19

2. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 2:49.85 344 345,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.65 42.80 200m: 2:49.85 1:29.20

60+, Masc.

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 CE MEDITERRANI 2:21.15 640 640,00
50m: 32.89 32.89 100m: 1:08.11 35.22 200m: 2:21.15 1:13.04

2. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 3:21.26 220 221,00
50m: 41.70 41.70 100m: 1:33.01 51.31 200m: 3:21.26 1:48.25

DSQ BAIGES GIRALT, Joan 64 CAMBRILS CN -
BX - BAIXA

90+, Masc.

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 CN IGUALADA 6:18.77 146 58,00
50m: 1:28.60 1:28.60 100m: 3:08.57 1:39.97 200m: 6:18.77 3:10.20
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Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 SWIMFASTER 2:02.84 686 686,00
50m: 28.58 28.58 100m: 59.55 30.97 200m: 2:02.84 1:03.29

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 PANTERES G. 2:05.83 599 600,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.44 32.37 200m: 2:05.83 1:03.39

3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 PANTERES G. 2:06.38 706 712,00
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.33 31.69 200m: 2:06.38 1:05.05

4. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 PANTERES G. 2:13.96 529 529,00
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.01 33.73 200m: 2:13.96 1:09.95

5. GALLEN I TORAN, Xavier 85 PANTERES G. 2:21.12 471 475,00
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.63 35.73 200m: 2:21.12 1:13.49

6. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 CE MEDITERRANI 2:21.15 640 640,00
50m: 32.89 32.89 100m: 1:08.11 35.22 200m: 2:21.15 1:13.04

7. GRAU SOLE, Ferran 67 CN TARRACO 2:25.74 545 545,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.55 37.15 200m: 2:25.74 1:14.19

8. LACUNZA CAMARA, Etor 74 G.E. I E.G. 2:33.49 416 416,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:13.45 38.73 200m: 2:33.49 1:20.04

9. JOFRE RUIZ, Ramon 67 CN LLEIDA 2:49.85 344 345,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.65 42.80 200m: 2:49.85 1:29.20

10. FERNANDEZ SORIANO, Francisco Javier64 RADIKAL SWIM 3:21.26 220 221,00
50m: 41.70 41.70 100m: 1:33.01 51.31 200m: 3:21.26 1:48.25

11. PARCERISAS SALES, Ernest 34 CN IGUALADA 6:18.77 146 58,00
50m: 1:28.60 1:28.60 100m: 3:08.57 1:39.97 200m: 6:18.77 3:10.20

DSQ BAIGES GIRALT, Joan 64 CAMBRILS CN -
BX - BAIXA

Open, Fem.

1. JORDAN I NUEZ, Monica 73 CN LLEIDA 3:12.37 313 314,00
50m: 40.13 40.13 100m: 1:27.57 47.44 200m: 3:12.37 1:44.80

50+, Fem.

1. JORDAN I NUEZ, Monica 73 CN LLEIDA 3:12.37 313 314,00
50m: 40.13 40.13 100m: 1:27.57 47.44 200m: 3:12.37 1:44.80

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. JORDAN I NUEZ, Monica 73 CN LLEIDA 3:12.37 313 314,00
50m: 40.13 40.13 100m: 1:27.57 47.44 200m: 3:12.37 1:44.80


